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T.C.
ADALET BAKANLIĞI 

Adli Sicil ve İstatistik Genel Müdürlüğü

Sayı : 74044743-252.01-E.849/71679 19/11/2018
Konu : Adlî İstatistikler 

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi:       a) 08/02/2018 tarihli ve 74044743-252.01-E.124/8728 sayılı yazımız.
             b) 14/08/2018 tarihli ve 74044743-252.01-E.585/53157 sayılı yazımız.

Adalet istatistiklerini kullanan ulusal ve uluslararası kurum ve kuruluşların artan ve değişen 
taleplerinin karşılanması için ihtiyaç duyulabilecek verinin belirlenmesi ve bu verinin UYAP'a doğru, 
eksiksiz ve zamanında girişinin sağlanması neticesinde oluşturulacak veri tabanından, güvenilir, 
yansız, kaliteli, standartlara uygun, kıyaslanabilir, tutarlı ve zamanlı istatistikler elde edilerek 
kullanıcıların ve karar alıcıların hizmetine sunulmasının önemi tartışmasızdır. Bu kapsamda, adlî 
istatistiklerin üretilmesine kaynak teşkil eden verilerin doğru, eksiksiz ve zamanında UYAP’a 
girilmesine yönelik temel uygulama ilkeleri doğrultusunda gerekli tedbirlerin alınmasını sağlamak, 
belirlenen veya sınıflandırılan hataların niteliğine göre yaşanan sorunlar ve çözüm yollarına ilişkin 
öneriler geliştirmek amacıyla güçlü bir kurumsal yapıya ihtiyaç duyulması nedeniyle, sekretaryası 
Genel Müdürlüğümüzce yürütülen "Veri İzleme ve Değerlendirme Kurulu" 14/06/2017 tarihli Bakan 
Olur’u ile kurulmuştur.

Söz konusu Kurulda alınan kararlar uyarınca verilerin ilgili mevzuat hükümleri doğrultusunda 
UYAP'a doğru, eksiksiz ve zamanında girilmesi, tüm birimlerde, gözetim ve denetim yetkisi bulunan 
görevliler tarafından gerekli hassasiyetin gösterilmesi, eksik veya hatalı veri girişleri ile verinin 
zamanında girilmemiş olmasının ilgililer hakkında sorumluluk doğurabileceğinin bilinmesi hususları 
ile birlikte, UYAP'a verileri hatalı ve eksik giren veya zamanında girmeyen ilgili personel hakkında 
gerekli disiplin işlemlerine tevessül edilmesi, ayrıca Cumhuriyet başsavcılığınızca UYAP'a doğru, 
eksiksiz ve zamanında veri girişi yapılmasının takibinden sorumlu bir Cumhuriyet başsavcı vekili 
veya Cumhuriyet savcısının görevlendirilmesi hakkındaki keyfiyet, ilgi yazılar ile Cumhuriyet 
başsavcılıklarına bildirilmiştir.

Bu itibarla, doğru, eksiksiz ve zamanında veri girişinin sağlanması konusundaki duyarlılığın 
sürdürülmesini ve ilgi yazılar kapsamında Cumhuriyet Başsavcılığınızca alınan tedbirler ve varsa 
konu ile ilgili  karşılaşılan sorunlar hakkında Genel Müdürlüğümüze bilgi verilmesini rica ederim.
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